
ANGEBOTE DER WOCHE
gültig vom 1. bis 6. Juni 2026

GRILLZEITist Bratwurstzeit!

RICHRATH’S
ROSTBRAT-
WURST
vom regionalen Stroh-
schwein – in der  
10 x 100g Vorteilspackung

ERFTLÄNDER 
ROSTBRAT-
WURST
vom regionalen Stroh-
schwein – 4 x 90g  
(kg = 13.86 €)

RICHRATH’S
KÄSEKRAINER
vom regionalen Stroh-
schwein –  4 x 70g  
(kg = 19.61 €)

RICHRATH’S
KRAKAUER
vom regionalen Stroh-
schwein – 3 x 90g  
(kg = 14.78 €)

3.99€

AKTIONSPREIS

4.99€

AKTIONSPREIS

11.90€

AKTIONSPREIS

5.49€

AKTIONSPREIS



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.79€

0,20 €
Bonus

BARILLA
PESTO ROSSO
200-g-Glas, (1 kg = 8.95 €)

ODER PASTA SAUCE 
BASILICO
400-g-Glas 
(1 kg = 4.48 €) 

0,10 €
Bonus

MEGGLE
FEINE BUTTER  
ODER STREICHZART
verschiedene Sorten,
250-g-Pckg./ 
Becher 
(1 kg = 5.56 €)

2.79€

HACKFLEISCH
GEMISCHT
vom Rind und Schwein, 
SB-verpackt,
250-g-Packung 
(1 kg = 11.16 €)

1.39€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

NIMM 2
LACHGUMMI
verschiedene 
Sorten, 
250-g-Beutel 
(1 kg = 3.96 €)

0.99€

-33 %

0.88€

-55 %

BARILLA
CLASSIC PASTA 
verschiedene 
Ausformungen, 
500-g-Packung 
(1 kg = 1.76 €)

KROMBACHER
PILS ODER
ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten, 

20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.15 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

11.49€

-36 %



ANGEBOTE DER WOCHE

0,10 €
Bonus

REWE BIO
TOMATENKETCHUP
500-ml-Glas/ 
PET-Flasche 
(1 Liter = 3.18 €)

1.59€

-33 %

CHUPA CHUPS
LOLLIPOPS THE BEST OF
120-g-Beutel, (1 kg = 10.75 €)

ODER MENTOS
MINT KAU- 
BONBONS
3 x 38-g-Rollen- 
Packung 
(1 kg = 11.32 €) 1.29€

-35 %

ALPRO
SOJA NATUR 
ohne Zucker, 
400-g-Becher, (1 kg = 3.73 €)

ODER BARISTA
HAFERDRINK
1-Liter- 
Packung

1.49€



ANGEBOTE DER WOCHE

0,20 €
Bonus

THOMY
LES SAUCES
HOLLANDAISE
verschiedene
Sorten,  
250-ml-Packung 
(1 Liter = 3.96 €)

0,10 €
Bonus

0.99€

MAGGI
5 MINUTEN
TERRINE
NUDELN IN
RAHMSAUCE
61-g-Becher 
(1 kg = 16.23 €)

ODER MAGIC 
ASIA SAUCY
NOODLES
TERIYAKI  
75-g-Becher 
(1 kg = 13.20 €)

0.99€

BARILLA
COLLEZIONE
FARFALLE 
500-g-Packung 
(1 kg = 2.58 €)

BÖKLUNDER
ECHTE LAND-
BOCKWURST
180-g-Abtropf- 
gewicht, 

345-g-Glas 
(1 kg = 9.39 €) 1.69€

1.29€

Probierpreis



ANGEBOTE DER WOCHE

ZEWA
WISCH & WEG
SPARBLATT
4 x 74-Blatt-Packung

ODER  
WISCH & WEG
ORIGNAL
4 x 45-Blatt- 
Packung

1.11€

NESCAFÉ
DOLCE GUSTO GRANDE
136-g-Packung, (1 kg = 29.34 €) 

ODER DOLCE GUSTO  
CAFÉ AU LAIT
160-g-Packung 
(1 kg = 24.94 €) 

FUNNY-FRISCH
POM-BÄR
Original,
75-g-Beutel, (1 kg = 14.80 €) 

ODER FRIT-STICKS
ungarisch,
100-g-Beutel 
(1 kg = 11.10 €) 

0,10 €
Bonus

2.49€

-30 %

3.99€



ANGEBOTE DER WOCHE

WEISSER RIESE
MEGAPERLS
17-WL-Beutel, (1 WL = 0.21 €)

ODER SPEE 
COLOR GEL
20-WL-Flasche 
(1 WL = 0.17 €) 3.49€

-36 %

0,10 €
Bonus

1.39€

FELIX
KATZENNAHRUNG
DOPPELT LECKER
ODER SO GUT WIE 
ES AUSSIEHT  
12 x 85-g- 
Multipackung
(1 kg = 3.91 €)

PRIL
GESCHIRRSPÜLMITTEL 
Sensitive Aloe Vera,
450-ml-Flasche, (1 Liter = 3.09 €) 

ODER GESCHIRR- 
SPÜLMITTEL 
Original,
675-ml-Flasche 
(1 Liter = 2.06 €) 

SHEBA
KATZENNASSFUTTER
FILETS
versch. Sorten,  
60-g-Schale
(1 kg = 16.50 €) 0.99€

-28 %

3.99€



BROT- UND BACKWAREN

IBIS
PANE  
DI NAPOLI
230-g-Packung
(1 kg = 9.52 €)

1.39€

-22 %

2.19€

REWE BIO
WEIZEN
LANDBRÖTCHEN
zum Fertigbacken, 
250-g-Packung, (1 kg = 5.16 €)

ODER MEHRKORN
LANDBRÖTCHEN
zum Fertigbacken, 
280-g-Packung 
(1 kg = 4.61 €)

1.99€

-28 %

MESTEMACHER
UNSER PURES
300-g-Packung  
(1 kg = 6.63 €)

ODER UNSER PURES
BIO TOASTBRÖTCHEN
350-g-Packung  
(1 kg = 5.69 €)

HARRY
TOAST-
BRÖTCHEN 
Weizen, 
335-g-Beutel  
(1 kg = 4.15 €)

1.29€



OBST & GEMÜSE

3.99€

Aus Deutschland: 

FREILANDKRÄUTER
verschiedene 
Sorten, 
je Topf 1.79€

Aus Deutschland: 

RADICCHIO
Klasse I, 
je Kilo

0,30 €
Bonus

Aus Deutschland:

RADIESCHEN
Klasse I, 
je Bund

0.79€

Aus Deutschland: 

LAUCHZWIEBELN
Klasse I, 
je Bund 0.79€

Aus Spanien: 

FRISCHER 
KNOBLAUCH
Klasse I, 
je 100 g 1.19€



OBST & GEMÜSE

Aus Brasilien: 

LIMETTEN
Klasse I, 
je Stück 0.59€

Aus Spanien: 

WASSERMELONEN
kernarm, 
Klasse I, 
je Kilo 1.89€0.59€

Aus Neuseeland: 

GOLDENE
KIWIS
Klasse I, 
je Stück

6.90€

Aus Spanien: 

KIRSCHEN
Klasse I, 
je Kilo

Aus China: 

NASHI BIRNEN
Klasse I, 
je Stück 1.19€

Aus Spanien: 

APRIKOSEN
Klasse I, 
je Kilo 4.99€



FRISCHE  
FLEISCHRIPPCHEN
vom regionalen Strohschwein –  
auch lecker gewürzt, 
für Grill und Pfanne

WOCHENKNÜLLER
Unsere

FRISCHES
GEMISCHTES 
HACKFLEISCH
regionales Rind- und 
Schweinefleisch –  
immer frisch gewolft, 
aus eigener Herstellung1.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHE  
SCHWEINESCHNITZEL
vom regionalen Strohschwein –
zart und mager, von  
Meisterhand aus  
der Oberschale  
geschnitten 1.79€

AKTIONSPREIS

1.39€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE  
SALSICCIA 	  
BRATWURST
frische Schweinebratwurst  
nach original italienischer  
Rezeptur vom regionalen  
Strohschwein – lecker  
gewürzt, die ideale 
Grillwurst

1.89€

AKTIONSPREIS

FRISCHE GRILL-
NACKENSTEAKS
vom regionalen Strohschwein – 
lecker mariniert

1.49€

AKTIONSPREIS

RICHRATH’S GRILL- 
BRATWURSTSPIESSE
vom regionalen Strohschwein –  
mit Paprika gespießt, aus  
eigener Herstellung

1.59€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE
BRAUNSCHWEIGER 
METTWURST
Vom regionalen  
Strohschwein – 
mit besten Zutaten, 
herzhaft im 
Geschmack

FRISCHES  
SCHINKENMETT
vom regionalen Strohschwein – 
lecker gewürzt, mit Zwiebeln 
und Petersilie verfeinert

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

1.99€

AKTIONSPREIS

1.79€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

SCHWEINESAFTBRATEN  
MIT BRATKARTOFFELN
UND KRAUTSALAT

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

8.50€
Portion

2.79€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

FRISCHER KASSELER
BRATENAUFSCHNITT
vom regionalen Strohschwein –  
mild im Buchenrauch geräuchert 
und schonend gegart

FRISCHE 
SCHINKEN 
ROTWURST
vom regionalen Strohschwein – 
lecker gewürzt

1.99€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



AUS UNSERER KÄSETHEKE

ALTA BADIA 
HARTKÄSE
50% Fett i. Tr. – Hartkäse
Südtiroler Hartkäse aus 
Kuhmilch, der mindestens 6 
Monate reifen durfte. Fein 
geschmeidig und würzig-
kräftig im Geschmack ist 
dieser Hartkäse eine abso-
lute Käsespezialität ersten 
Ranges.

FRANZÖSISCHER
TORTENBRIE
50% Fett i. Tr.
Französischer Weichkäse aus 
Kuhmilch mit weißem Edelpilz. 
Ein Brie reift von außen nach 
innen und ist je nach Reifezeit 
mild bis würzig im Geschmack.

GOUDA CHIPS
aus eigener Herstellung

1.89€

AKTIONSPREIS

2.59€

AKTIONSPREIS

1.11€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

1.99€

-26 %

REWE BIO 
BRAT- UND
GRILLTALER
240-g-Packung
(1 kg = 9.96 €)

2.39€

REWE BIO 
MOZZARELLA
GERIEBEN 
150-g-Beutel
(1 kg = 8.60 €) 1.29€

MARCA ITALIA
MASCARPONE 
42 % Fett i.Tr.,
500-g-Becher 
(1 kg = 6.38 €) 3.19€

REWE BIO 
RÄUCHERLACHS 
in Scheiben,
100-g-Packung
(1 kg = 39.90 €) 3.99€

APOSTELS
ZAZIKI
500-g-Becher 
(1 kg = 3.98 €)



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

EMMI
CAFFÈ LATTE  
verschiedene  
Sorten, 
koffeinhaltig,

230-ml-Becher
(1 Liter = 6.04 €) 1.39€

-41 %

EXQUISA
QUARK GENUSS 
verschiedene  
Sorten, 
500-g-Becher 
(1 kg = 2.98 €) 1.49€

-37 %

ARLA
BUKO  
DER SAHNIGE
Frischkäse,
200-g-Becher 
(1 kg = 4.95 €)

0,10 €
Bonus

0.99€

KING CUISINE
HUMMUS
175-g-Schale
(1 kg = 10.23 €) 1.79€

-21 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

BÜRGER
MAULTASCHEN
traditionell
schwäbisch,
360-g-Beutel 
(1 kg = 4.69 €)

0,10 €
Bonus

1.69€

MEGGLE
KRÄUTER-TUBE
VEGAN
80-ml-Tube 
(1 Liter = 18.63 €)

ODER KRÄUTER  
BUTTER
ITALIA MIX
100-g-Packung
(1 kg = 14.90 €)

1.49€

-40 %

STEINHAUS
PASTA RUSTICA
TORTELLI  
verschiedene  
Sorten, 

200-g-Beutel
(1 kg = 8.45 €) 1.69€

-32 %

HENGLEIN
GNOCCHI  
500-g-Packung
(1 kg = 3.58 €) 1.79€

-40 %



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

3.99€

GUSTAVO GUSTO
PIZZA MARGHERITA
tiefgefroren,
410-g-Packung 
(1 kg = 8.51 €)

ODER  
PIZZA SALAME
tiefgefroren,
460-g-Packung 
(1 kg = 7.59 €)

3.49€

-25 %

0,30 €
Bonus

BEN & JERRY‘S
ICE CREAM
verschiedene  
Sorten, 

465-ml-Becher 
(1 Liter = 8.58 €) 

DR. OETKER
PIZZA TRADIZIONALE
SALAME ROMANA
tiefgefroren,

385-g-Packung, (1 kg = 5.77 €)

ODER DIE OFENFRISCHE
VIER KÄSE
tiefgefroren,

410-g-Packung 
(1 kg = 5.41 €) 2.22€

-39 %



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

1.99€

-33 %

0,20 €
Bonus

IGLO
FILEGRO OFEN-BACKFISCH
tiefgefroren,

240-g-Packung, (1 kg = 12.46 €)

ODER SCHLEMMERFILET
BORDELAISE CLASSIC 
tiefgefroren,

380-g-Packung 
(1 kg = 7.87 €) 2.99€

IGLO
WÜRZ-SPINAT
tiefgefroren, 

500-g-Packung, (1 kg = 3.98 €)

ODER RAHM-SPINAT
tiefgefroren,
750-g-Packung 
(1 kg = 2.65 €)

IGLO
CHICKEN  
STRIPES
tiefgefroren, 

220-g-Packung 
(1 kg = 13.59 €) 2.99€

-38 %

IGLO
KARTOFFEL 
ABC
tiefgefroren, 

456-g-Beutel 
(1 kg = 4.36 €)

ODER  

KNUSPER
WELLEN  
tiefgefroren,
600-g-Packung 
(1 kg = 3.32 €)

1.99€

-28 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

2 Kästen

RICHMODIS 
KÖLSCH  
0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.79 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.59€

DESPERADOS
BEER
verschiedene Sorten,

4 x 0,33-Liter- 
Fl.-Packung 
(1 Liter = 4.16 €)
zzgl. 0.32 € Pfand 5.49€

0,50 €
Bonus

BITBURGER  
PILS ODER ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten, 

2 x 20 x 0,5-Liter-Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.14 €), zzgl. 2 x 3.10 € Pfand  
Einzelpreis 17.99 € 
je 20 x 0,5-Liter- 
Fl.-Kasten
(1 Liter = 1.80 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 22.98€

GÖSSER
NATUR
RADLER
0,5-Liter- 
Dose 
(1 Liter = 2.18 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0,20 €
Bonus

1.09€

Exklusiv
bei REWE

Eiseimer gratis
(solange Vorrat reicht)



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

4.99€

1.69€

-37 %

BERGISCHE 
WALDQUELLE
MINERALWASSER
6 x 1-Liter- 
Fl.-Kasten 
(1 Liter = 0.83 €)
zzgl. 2.40 € Pfand

0,10 €
Bonus

0.99€

RED BULL
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig,
0,25-Liter-Dose 
(1 Liter = 3.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

auch als
4er-Pack
für 3.96 €  

zzgl. Pfand

GRANINI
TRINKGENUSS
verschiedene  
Sorten, 

1-Liter-Flasche  
zzgl. 0.25 € Pfand



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

3.99€

-36 %

HENKELL
SEKT
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

LES FRUITÉS
ROSÉ  
Ein trockener und fruchtiger Rosé 
(wie der Name schon sagt) aus dem
Süden Frankreichs. Ein süffiger
und unkomplizierter Wein für
laue Sommerabende. Sehr gutes 
Preis-Leistungsverhältnis.

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

Unser Weintipp vom Weingut
Félines Jourdan aus Südwestfrankreich:

4.99€

DIREKTIMPORT

LICOR 43
CUARENTA
Y TRES
31 % Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 18.56 €)

12.99€



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

S&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


